
 

 

POSTANOWIENIE NR 534/2019 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krzyżanów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 4do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Krzyżanów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

534/2019 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, Krzyżanów 10, 99-314 Krzyżanów: 

 

1. Dawid Galant, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzyżanówek 

2. Natalia Karpiak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Pawłowice 

3. Karol Ryszard Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęki Kościelne 

4. Maciej Krauze, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Mieczysławów 

5. Elżbieta Marzanna Kubiak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Groszki 

6. Maria Halina Przybysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kaszewy Dworne 

7. Anna Różycka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Krzyżanówek 

8. Stanisław Tomczak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łęki 

Kościelne 

9. Jolanta Wardzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Różanowice 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Kaszewy Dworne 19, 99-314 Krzyżanów: 

 

1. Maria Jadwiga Adamczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żakowice 

2. Wanda Aleksandra Ptasińska ,zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kaszewy Kościelne 

3. Beata Ratajczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Władysławów 

4. Bożena Alina Sobczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Krzyżanów 

5. Mateusz Tadeusiak ,zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Władysławów 

6. Elżbieta Róża Tomczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Kaszewy Dworne 

7. Emilia Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kaszewy Dworne 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Ktery 34, 99-314 Krzyżanów: 

 

1. Paulina Ambroziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Różanowice 

2. Monika Gajdowicz, zgłoszona przez KWW BP, zam. Siemieniczki 

3. Kinga Anita Gierowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żakowice 

4. Katarzyna Kotarska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ktery 

5. Martyna Matczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Psurze 

6. Martyna Pachlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jagniątki 

7. Izabela Stefania Pawłowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Mieczysławów 

8. Karolina Robaszewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Siemienice 

9. Krystyna Ewa Zakrzewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Siemienice 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Wały B 27a, 99-314 

Krzyżanów: 

 

1. Zdzisław Marcin Adamczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żakowice 

2. Wanda Chlebna ,zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Mieczysławów 

3. Krzysztof Sylwester Czarnecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Krzyżanów 

4. Agnieszka Ewa Królikowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Wały B 

5. Iwona Katarzyna Nowaczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Zawady 

6. Wioletta Anna Szwajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęki Górne 

7. Emilia Magdalena Widawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łęki Górne 

 

 


